
           

Hovden 27 mars 2022 

Protokoll ordinært årsmøte for 2022 i Hovden sportsklubb 

Styret viser til innkalling til årsmøte av 23 januar 2023. 

Årsmøte ble avholdt 27 mars på Grendehuset kl 18.00 i kinosalen 

Følgende saker ble behandlet i årsmøtet: 

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede  

11 godkjente stemmeberettigede 

Sak 2: Godkjenne innkallingen 

Godkjent 

Sak 3: Godkjenne saklisten 

Godkjent 

Sak 4: Velge dirigent 

Atle Egeland 

Sak 5: Velge referent 

Merete T Egeland 

Sak 6: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sabine Bello og Eivind Severinsen 

Sak 7: Behandle styrets årsberetning og gruppeårsmeldinger 

Alle gruppene har levert årsmeldinger. Gruppeårsmeldingene er godkjent. Årsmeldingen fra styret 

leses opp av styreleder. Godkjent. 

Sak 8: Behandle idrettslagets regnskap 2022 i revidert stand. 

Forslag: Årsmøtet godkjenner med forbehold for godkjenning av kontrollkomiteen.  

Forslaget er enstemmig vedtatt i møtet. 

Regnskapet presenteres ved kasserer Marcin Matysik. Spørsmål fra salen på posten tilskudd på 

206 782,- Kasserer klargjør hva som ligger i posten. Klargjør også hvorfor vi ikke bør ha overskudd på 

budsjettet ved års-slutt. 

Sak 9: Behandle forslag og saker 

9.1  Godtgjørelser 

Trenergoder: Sportsklubben har praktisert å tilby et årskort i alpinsenteret eller et gavekort til 

tillitsvalgte og trenere. Et «fulltidsverv» innebærer en innsats på minst 35 timer gjennom et år. De 

som gjør en mindre innsats får et avgrenset gavekort på 1000.- 

Forslag: Styret foreslår at verdien på et gavekort for et «fulltidsverv» blir tilsvarende verdien på et 

årskort. Enstemmig vedtatt. 

9.2: Vedtekter 

Forslag: Styret foreslår å inkludere æresmedlemskap jfr vedtatte statutter i vedtektene. 

Godkjent 

  



9.3 NM langrenn del 2 2025 

Bykle IL og Hovden sportsklubb er tildelt NM del II 2025 (se eget saksvedlegg)  

Forslag: Styret får fullmakt til å organisere og inngå nødvendige avtaler for NM arrangementet.  

Enstemmig vedtatt 

9.4 : Saker fra medlemmer:  Ingen innkomne saker 

Sak 10: Fastsette medlemskontingent 

Forslag: Styret foreslår å viderefører kr 100 pr medlem i 2023. Ingen medlemskontingent for 

æresmedlemmer. Forslaget godkjennes. 

Sak 11: Vedta idrettslagets budsjett for 2023 

Forslag til idrettslagets budsjett presenteres. Det er søkt om 36 000,- i LIM-midler som hovedsakelig 

går til Fonna-tur. Budsjettert driftsoverskudd på 10 000,-. Innspill fra salen om å øke potten som går 

til kurs o.l. for trenere/frivillige. 

Budsjettet godkjennes  

Sak 12: Valg av styremedlemmer; styreleder, nestleder, to styremedlemmer 

Kontrollutvalg og valgkomite 

Valgkomiteen vil legge frem sin innstilling på årsmøtet. Presenteres av representant i valgnemda 

Roar Hjelmeset. 

Valgkomiteens innstilling ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 
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